(11) 947515248 (11) 947059875 (11) 979849383 miguelmendonca10@gmail.com

Bradesco

0824 Conta Corrente 10018-8

Miguel Mendonca Lisboa 293.746.855-15

MANICA COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Volvo/fh 520 6x2t Volvo Fh 520 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Verde

9BVAS50C3AE752778 2009/2010

AST1F60 171828330 R$ 271.147,00

Duzentos e setenta e um mil e cento e quarenta e sete reais 516109-6

São Paulo 27 Setembro 2022

Adesão       

R$ 271.147,00 R$ 1.101,68 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Paulo 27 Setembro 2022